Município de

SÃO JORGE D*OESTE^
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

Decreto n° 2954/2019

Nomeia Comissão de avaliação e dá outras
providencias.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. Io. Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para a Comissão de Avaliação
de Cascalheira (Saibre).

I -  Antônio Cadore Soster -  CPF 740.733.629-68
II -  Paulo Palsikowski - CPF 643.412.839-87
III -  Glaciano Oliveira -  CPF 38.436.549-30
IV -  Darci Tomaz da Silva -  CPF 502.170.119-3
V -  Lauri Michaelsen -  CPF 335.325.599-00
VI -  Juliano Moreno CPF 082.100.069-16

Art. 2o. Compete à Comissão designada proceder a avalição do material para uso na
recuperação de estradas municipais e a facilidade de acesso a mesma.

Art. 3o. A Comissão terá o prazo de 10 (dez) dias, após a solicitação do proprietário para
emissão de laudo.

Art. 4o. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrario.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de
julho do ano de dois mil e dezenove, 56° ano de

Publicado no ^
Edição pe 4
Data- £  JÕ E .
PaS'na(s): ----------

http://www.pmsjorge.pr.gov.br